
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Luigi Settembrini  

Scuola sec. I grado – Scuola Inf./Prim. via Asmara 32, via Novara 22 

Via Sebenico, 1 - 00198 Roma – Tel./fax 068549282 – Cod. fisc. 97713180582 

email: rmic8ea00r@istruzione.it - pec: rmic8ea00r@pec.istruzione.it – www.icsettembrini.edu.it 

 

 

Decreto n. 319 del 27/03/2023 

All’Albo online  

Al sito, sez. Amm.ne trasparente  

Agli Atti  

CUP: J81C22002380006 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO ASSUNZIONE A BILANCIO PNRR“Avviso Investimento 1.2 

“Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” Scuole (dicembre 2022)”. FINESTRA TEMPORALE n.2 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

VISTO   l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina il potere negoziale del Dirigente Scolastico; 

VISTO        l’Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” Scuole   

  (dicembre 2022)”. FINESTRA TEMPORALE n.2; 

VISTA   la Candidatura da parte dell’IC Luigi Settembrini prot. n. 405 del 24/01/2023 relativa  

  all’Avviso pubblico all’interno PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -  

  MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO  1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA 

  Locali ” Scuole (dicembre 2022)”. FINESTRA  TEMPORALE n.2 

VISTO   il Decreto n. prot. 166-2/2022 - PNRR -2023 di approvazione della candidatura relativa  

  all’Avviso per la presentazione  di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 

  RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO  

  1.2  “Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” Scuole (dicembre 2022)”. FINESTRA  

  TEMPORALE n.2 

VISTA   la delibera del del Consiglio d’Istituto n.4 del 23/12/2021; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

 n. 10 del 25/01/2023 

RITENUTO  che, ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

 variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate 

 finalizzate; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 del 

finanziamento relativo al progetto codice progetto A03.3.26 RISORSE PNRR-1.2 

Abilitazione al Cloud - CUP J81C22002380006 

: 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Luigi Settembrini - C.F. 97713180582 C.M. RMIC8EA00R - AKIY8ZW - ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI SETTEMBRINI

Prot. 0001967/U del 29/03/2023 08:35



 

 

ENTRATE Modello A 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

02 - Finanziamento 

Unione Europea 

03 Altri Finanziamenti 

dell’Unione Europea 

01  RISORSE PNRR-

1.2Abilitazione al Cloud - 

CUP J81C22002380006 

€ 5.530,00 

 

SPESE 

Attività Voce destinazione Importo 

03 -Didattica 3 -26 Codice progetto RISORSE PNRR-

1.2Abilitazione al Cloud - CUP 

J81C22002380006 

_______ 

€ 5.530,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche 

agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente.Il presente atto sarà 

trasmesso, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicità legale del sito istituzionale 

dell’Istituzione Scolastica  

             

       La Dirigente Scolastica 

           Giuseppina Agostino    
          Il presente documento è firmato digitalmente   

                            ai sensi  degli artt. 20 e 24 del d.lgs. 82/2005 CAD 

 

 


